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(Emri dokumenti/ teknik/projektues) 
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PARASHTRUESI I KËRKESËS: _____________________________________________ 
 
ADRESA: _______________________________________________________________ 
 
AMZË/NIPT: _____________________________________________________________ 
 
TELEFON: ______________________________________________________________ 
 
NËNSHKRIMI/VULA PARASHTRUESIT TË KËRKESËS: _________________________ 
 
DATA:   ________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
PËRMBAJTJA: 1.Revizioni i projektit kryesor dhe projektit kryesor të ujësjellës dhe  
         kanalizimit                                                     

    2. Kopja e vlerës investuese,metërkatror dhe verifikimi I projektit 
    3. Kopja e skemes izometrike të ujësjellësit 
    4. Vertetimi prej shërbimit të pagesës SH.P.K”Ujësjellësi dhe Kanalizimi” Ulqin që  
        janë shlyer të gjitha detyrimet ndaj SH.P.K”Ujësjellësi dhe Kanalizimi” Ulqin 

    5. Dëshmi mbi pagesen e kompensimit për profakturen e dhënë 
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